
Tel. +39.0436.867350
WhatsApp +39.0436.867350

info@cortinaexpress.it
www.cortinaexpress.it

ORARIO IN VIGORE DAL 30 NOVEMBRE 2024 AL 21 APRILE 2025
TIMETABLE VALID FROM 30 NOVEMBER 2024 TO 21 APRIL 2025

NESSUN SERVIZIO IL 25 DICEMBRE / NO SERVICE ON DECEMBER 25

SAN CANDIDO - DOBBIACO - VENEZIA

10 10
SAN CANDIDO stazione ferrovia 7.50 12.50
SAN CANDIDO fermata bus San Sepolcro 7.52 12.52
DOBBIACO autostazione 8.05 13.05
DOBBIACO stazione ferrovia 8.10 13.10
DOBBIACO hotel Dolomiti 8.11 13.11
CORTINA D'AMPEZZO stadio del ghiaccio 8.55 13.55

CORTINA D'AMPEZZO stadio del ghiaccio 9.30 14.30

TREVISO via Arma di Cavalleria 11.25 16.25

VENEZIA aeroporto parcheggio bus turistici 11.45 16.45

MESTRE stazione ferrovia 12.00 17.00

CORTINA - DOBBIACO - SAN CANDIDO 

10 10

MESTRE stazione ferrovia 11.00 17.00

VENEZIA aeroporto parcheggio bus turistici 11.20 17.20

TREVISO via Arma di Cavalleria 11.37 17.37
CORTINA D'AMPEZZO stadio del ghiaccio 13.30 19.30

CORTINA D'AMPEZZO stadio del ghiaccio 14.05 20.05
DOBBIACO hotel Dolomiti 14.43 20.43
DOBBIACO stazione ferrovia 14.45 20.45
DOBBIACO autostazione 14.50 20.50
SAN CANDIDO fermata bus San Sepolcro 14.58 20.58
SAN CANDIDO stazione ferrovia 15.00 21.00

SPIEGAZIONE DELLE NOTE / EXPLANATION OF SYMBOLS

10
Si effettua il sabato e la domenica
Runs on saturday and sunday 

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA / RESERVATION REQUIRED

ORARI SOGGETTI A VARIAZIONI / TIMETABLES SUBJECT TO CHANGES

http://www.cortinaexpress.it

